- Stimolare nei bambini la curiosità e la motivazione a conoscere ed apprendere attraverso esperienze 
nuove, diverse e con strumenti specifici (il microscopio); 

- Dare la possibilità ai bambini di trovarsi in situazioni di sperimentare lavoro di gruppo e cooperativo. 

1. L’importo a base della Procedura, è pari a € 13.500,00.=  (euro  tredicimilacinquecento/00.=) 
comprensiva di IVA e/o altre imposte e contributi di legge. 

2. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono 
pari a € 0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di servizi di formazione; 

3. Il concorrente potrà presentare la propria offerta indicando l’importo complessivo offerto sulla